# Epistole.

## Consolatio super querela amici predicta

**N**on est qui satis explicit fidentissime vir. quantum doloris acerum littere tue animo insunderint meo. **Q**uāq; sp; ac oculū cernerem sublimui tuo statui. qui in ciuitate cupidius q; fe-  
licius pmāisti. sed dū iam res eo ducta est vt neqt; aliter esse  
fac aīo forti atq; magno sis te colliga s virtuq; pbeas tibi vir-  
tus tua plus dedit q; fortuna abstulit. **I**a igitur te virtute su-  
stentes. **G**o aut̄ videro. q; grāz quā tibi immortale habeo re-  
ipa p bauero. **T**ui semper sui non fortune amicus. semp me-  
nouit. mouebit (dū viuam) amicorum cura. quos virtū mi-  
hi meritumq; consiliant. **S**ed velim ita intelligas. vt q; p te  
facturus sum. in solitum non in antecessum accipias. **E**x ca-  
meraco ea festinancia. que digitis sudore expressit

**R**ogatur amicus ut medicū mittat aīo egroto.  
**S**is mi petre fortunatus. **A**st apud te medicus arte & experi-  
entia prestans. a quo mihi per te impetrari excepto. q; me vi-  
sit et minus regimen scribat quod vt cercus possit. dices  
me vexari immiti podogra. qui moribus membra mea (q; ad  
decorēm inflectionis natura laxauerat) iam in tumore ducit  
iam in rigorem constringit dolor immanissimus est q; nūnq; me  
deserit quin reliquias peiores relinquat rursus ex rarita-  
te mee temperature (quā medici complexionem appellat) tā  
tus mihi aliquando glacialis heret rigor precordys. vt nūl  
lis possim oprimentis. nullo congesto vestrum cumulo cale-  
scere. **L**ongior essem. sed pperat nox auctura dolores. **V**ale  
dilecte vale. viueq; dies longos letus & haustus

## Responsio significans medici missione.

**P**etrus tibi deditissimas sanitatem dicit. **D**ū litteras acci-  
pio hora iam ferme noctis undecima excesserat ceperantq; iā  
oculi somno grauescere quem somnum motis auribus. canū  
more erectoq; mento. mox excussi euq; distuli in tempora lu-  
cis. **H**ansit mihi lachrimas epistola tua. qua morborum lo-  
gam congeriem. tibi vni incubuisse significas. **S**ed nuncius  
(qui has celeri cursu pertulit) me magis longe q; magis pa-  
uelcere facit. ex quo tue valitudinis vir verbū vnu excussi. q;  
omne ad verbū meum ingemuit. longeq; plura fletu q; loq; n-  
bo significauit. sed firmo (velim) pectore perstes. q; primus

## Fo IViii

superi celum diemq; reducent.aderit ille quem optas.medi-  
cus sanitatis tue fons

**R**ogatur prior magister ut patrem inducat  
q; filius in collegio loctetur.

Obedientiam condignam loco salutis.Pater meus magi-  
ster colendissime.cupiens me tenerius educari.Parvus in  
domo natus me collocauit, et certe electe satis quo ad corporis  
alimenta.Donestaem est domus/honestior hospes/hone-  
stissima omnia.que aguntur.que tamen cum laycalia atq; pro-  
phana sint.parum profectui seruunt meo.hospea em non ni-  
si mechanica sollicitat cuius uxor/more altiarum/de lino/  
gallinis/et ouis semper disputat.Et quia diu scium patrem me-  
um in omnibus consilium magnipendere vestrum.Scio eti-  
solasticas omnes res vobis q; cognitissimas esse.atq; non la-  
tere vos/q; utile in collegio morari.vbi arguendo soluendo  
replicando/continua colluctatio est.Ibi enim vigent studia/  
pferunt se ingenia/seceq; exercitant.vbi nemo est qui non vel  
discat.vel dociat.perat.vel respondeat.profundat litteras  
vel hauriat.Quater enim in die (qui collegio immorantur) di-  
spitationes et reparationes habent absentibus nobis. qui ex-  
tra sumus.Nemo loquitur non latine.tantus ibi litterarum  
streptus.tantaq; doctrinaz consonancia.ut clangore qdam  
videantur et muri et parietes recta sumit et pavimenta scien-  
cias ipsas resonare.non aliter q; aeris particula quelibet la-  
tinis foret impressa caracteribus quo icoles res die nullatenus  
audire videntur q; scientias.nocte q; earum imagines.Et li-  
cet in collegio vita nihil coactior esset omniumq; agendorum  
licencia minor.In hanc tamen sentenciam ardor scribendi  
me pertulit ut collegio nunc libenter immorarer.cuius inco-  
las vidi ceteros semper excelsisse.atq; in omnibus priores  
Supplico igitur patre mei informate.ut paruis expensis  
magnum pfectu pferre dignetur.Iuuat sepe caro emere si mer-  
ces fuerint meliores.diciteq; sibi que in rebus faciunt.scitis quid  
volo.scribo perito qui ex paucis multa cōcipere cōuestis.Ua-  
lere felicissime.termino et sine seclusis